
10時
～
11時

比較的空いております

混雑時は入場制限をさせていただく場合がございます。

また予告なく営業時間の変更や休業をさせていただく場合がございます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。

11時
～
12時

12時
～
13時

13時
～
14時

14時
～
15時

15時
～
16時

16時
～
17時

17時
～
18時

18時
～
19時

19時
～
20時

混雑しやすいです

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、お客様が安心して

お買物が出来るよう混雑が予想される時間をお知らせいたします。

分散来店へのご協力をお願い申し上げます。

混雑予想時間のお知らせ

9時
～
10時



新型コロナウイルス感染拡大防止に向けて
ご協力賜りますようお願い申し上げます。

少人数、短時間でのお買物をお願いします。

館内では不織布マスクの正しい着用に
ご協力をお願いします。

レジにお並びの際などは１.８メートル以上
間隔をあけていただくようお願いします。

分散来店ご協力のお願い

エキュート赤羽は

開店～12時頃、13時～15時頃
が比較的空いております。

17時～20時は大変混雑します。
混雑緩和のため、空いている時間のご利用をお願いします。

お買物をする際のお願い


